PRO LOCO FIAMIGNANO

BILANCIO CONSUNTIVO 2018

ENTRATE
TESSERAMENTO
POSTALI

CONTRIBUTI DA ENTI

REGIONE LAZIO

DUE PER MILLE

saldo mostra ovina 2017 comune Fiamignano

CONTRIBUTI DA PRIVATI

AZIENDA FAUNISTICA VENATORIA

CITONE ANDREA PER MURO

TASSISTI

ANONIMO

CONTRIBUTO PER DEFIBRILLATORE
CONTRIBUTI PER ALLARME CHIESA PARROCCH

INIZIATIVE DI AUTOFINANZIAMENTO
iniziative autofinanziamento

TIPOGRAFIA E PUBBLICITA'
VENDITA LIBRI

FELPE FIAMIGNANO

VENDITA CARTINE CICOLANO

SEDE E ATTREZZATURE
UTILIZZO ATTREZZATURE
UTILIZZO SEDE

INTROITI DA MANIFESTAZIONI
FESTA MADONNA DEL POGGIO

SAGRA DELLE LENTICCHIE

FESTA BIRRA

MOSTRA OVINA

TORNEO CALCETTO

BEFANA 2018

RIMBORSI ENEL

SIAE

AVANZO AMMINISTRAZIONE 2017
AVANZO AMMINISTRAZIONE 2017 LAVANDA

TOTALE ENTRATE

ONONONONON!

ah dh db

ay dh dh b db db dh b b db

2.225,00

3.600,00
2.308,60
4.856,17

100,00
250,00
1.000,00
20,00
1.525,00
336,00

1.854,00

2.385,00
217,00
264,00

390,00
35,00

9.988,00
7.857,00
2.598,50
9.128,80
1.440,00
1.266,50
316,68
79,50

15.672,14
8.942,98

78.655,87
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